**השימוש בסמים ובאלכוהול בקרב תושבי מדינת ישראל: מחקר אפידמיולוגי**. ירושלים: הרשות למלחמה בסמים.
- גינת י' (1992). ארגון שירותים לפסיכיאטריה במדינת ישראל ודרכי מימונם. **הרפואה**, 123, 264-268.
- הלשכה המרכזית לסטטיסטיקה, **שנתון סטטיסטי לישראל, מס' 29, 40, 46, 47**; ירושלים.
- חוק ביטוח בריאות ממלכתי, התשנ"ד - 1994, ספר החוקים 1469, 156.
- (תיקון מס' 13), תשל"ג - 1973. ספר החוקים 708, 212.
- חוק טיפול בחולי נפש התשנ"א - 1991, ספר החוקים 1339, 58.
- טייכמן מ', ורהב ג' (1995). **השימוש באלכוהול ובסמים בקרב האוכלוסייה הבוגרת היהודית בישראל, 1989-1992**. חברה ורווחה, 15, 209-223.
- טרמר ל' (1975). הצעה לריאורגניזציה של מערכת שירותי בריאות הנפש: תכנית אינטגרטיבית כוללת. **בריאות הציבור**, 18, 536-547.